contratações, para período de 12 (doze) meses. Se destina a suprir as necessidades do SAMU  - 

Serviço de Atendimento Móvel de Urgência da Região de Assis. 

1.2. Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global médio de aquisição de R$ 

378.461,27 (trezentos e setenta e oito mil e quatrocentos e sessenta e um reais e vinte e sete 

centavos) e irá onerar os recursos orçamentários indicados por cada município, no momento de 

cada contratação. 

1.3. O julgamento será pelo critério de menor preço por item. 

1.4. Nas contratações serão utilizados recursos próprios do CIVAP SAÚDE.